
KSTS 389/22/2

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

I. Smluvní strany

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNAVATEL
Město Pelhřimov
Pražská 2460
393 01 Pelhřimov

IČ: 00248801

zastoupený starostou a místostarostou:  
Ladislavem Medem a Zdeňkem Jarošem

ZHOTOVITEL
Ing arch. Petr Todorov
Bratří Čapků 382/9
602 00 Brno – Veveří

IČ: 425 90 213

Spolupráce : 
Ing. arch. Michal Říčný

„ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 389/22 ze dne 20.12.2022 a uzavřený dodatek č. 1  
KSTS 389/22/1 ze dne 22.12.2023 mění tyto články:

III. Termín plnění
Změna termínu dokončení díla je způsobena požadavkem objednatele na provedení 
dodatečných projekčních prací nad rámec smlouvy o dílo vyplývajících ze zpracované 
projektové dokumentaci pro umístění, povolení stavby a provedení stavby pro rozšíření 
stávajícího parkoviště, chodník, nový přístupový chodník ze zastávky MHD na parkoviště – 
dle již zpracované studie 

Původní termín dokončení projektové dokumentace: 28.6.2024
Nový termín pro novou dílčí části projektové dokumentace: 30.8.2024



KSTS 389/22/2

2

IV. Cena za dílo
Změna ceny je způsobena požadavkem objednatele na provedení dodatečných projekčních 
prací na zpracování dílčí části nové projektové dokumentace (dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů) a provést další úkony (včetně inženýringu a autorského dozoru).
Nová část dílčí dokumentace vyplynula ze zpracované projektové dokumentaci pro umístění, 
povolení stavby a provedení stavby pro rozšíření stávajícího parkoviště, chodník, nový 
přístupový chodník ze zastávky MHD na parkoviště – dle již zpracované studie a spočívá v:

- projektové dokumentaci pro umístění, povolení stavby a provedení stavby veřejného 
osvětlení pro:
A) parkoviště
B) spojovacího  chodníku (původního a nového)

Navýšení ceny je o 49 200,00 Kč bez DPH. ceny je o 2 483 686,01 Kč bez DPH.

Původní cena bez DPH 1 130 125, 00Kč s DPH  1 367 451,25 Kč
Nová cena bez DPH        1 179 325, 00Kč s DPH  1 426 983,25 Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 389/22 ze dne 20.12.2022 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne  25.6.2024

………………………………….       ………………………………….
          p. Ladislav Med Ing. arch. Petr Todorov

starosta města   

………………………………….            
            Zdeněk Jaroš 
            místostarosta             


